
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ Stará Ves n. O. – polní cesta C2b 

Č. j. / Sp. značka: SPU 197956/2021 // SP4959/2021-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Realizace SZ Stará Ves n. O. – polní cesta C2b“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
Prostudovali jsme si podklady přiložené PD, ale nikde jsme nenašli požadavek na průzkumné 
(geologické / geotechnické) práce, tzv. IG průzkum byl proveden (QUALIFORM SLOVAKIA s.r.o., 
2019). Prosíme Vás o jednoznačné a přesné sdělení rozsahu požadovaných průzkumných prací 
(např. počet a hloubky vrtů / sond, počet a typ vzorků, rozsah laboratorních analýz / zkoušek, kolik 
a jakých „5 ks“? atd.), tzn. co má v sobě obsahovat ocenění stavební položky viz. VRN p. č. 110 
„Geologický průzkum bez rozlišení“…. 5 ks? 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 
Uvedená položka obsahuje odběr vzorků včetně vyhodnocení pro určení druhu a přesné potřebné 
hloubky stabilizace po odkopu na úroveň zemní pláně, tak jak je uvedeno ve výkazu výměr položky. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr / soupisu prací dle našeho názoru chybí stavební položka na „provizorní / 
přechodné dopravní značení během výstavby (DIO)“. Žádáme Vás o její příp. doplnění, pokud bude 
možno. 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující: 
V rozpočtu se nachází položka č. 121 „Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby“, která tyto 
náklady obsahuje. 
 
Dotaz č. 3: 
Poskytnutý „P1 - Krycí list nabídky“ neobsahuje tzv. „Plnou moc kontaktní osoby pro podání nabídky 
a komunikaci v rámci zadávacího řízení“ dle ZD odst. 4.4.1 písm. b) Plná moc na straně 7. Prosíme 
Vás o toto doplnění, pokud bude možno. 
 
 
 



 

 

2 
 

Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující: 
Zadavatel uveřejnil opravenou přílohu „P1 - Krycí list nabídky - oprava 1.6.2021“, která obsahuje i 
plnou moc. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě dne 2.6.2021 

 

 

 

 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky 

 

Příloha: 

1) P1 - Krycí list nabídky - oprava 1.6.2021.docx 


		2021-06-02T11:57:34+0000
	Ing. Tomáš Hořelica
	Schvaluji tento dokument.




